Rio de Janeiro, 23 de dezembro de 2015

 Gestão de Redes de Atenção  à Saúde
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

                                                                     PROCESSO SELETIVO DE TUTORES

          RETIFICAÇÃO DA DATA DA OFICINA DE FORMAÇÃO DE TUTORES

A Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca da Fundação Oswaldo Cruz ENSP/FIOCRUZ, através da

Coordenação de Educação a Distância (EAD/ENSP-Fiocruz) e da Coordenação do Curso de Especialização em

Gestão de Redes de Atenção à Saúde, torna pública, por meio deste instrumento de divulgação, a Retificação

da data de realização da Oficina de Formação de Tutores (2ª etapa do processo de seleção de tutores)

referente a “10/2015 - Edital para Seleção de Tutores”, publicado em 16 de outubro de 2014 no Portal EAD -

www.ead.fiocruz.br/editais, do Curso de Especialização em Gestão de Redes de Atenção à Saúde, na

modalidade a distância.

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, e, considerando a necessidade, a conveniência e

a oportunidade, resolve promover a seguinte retificação:

Onde se lê:

A Oficina de Formação de Tutores será realizada no período de 22 a 26 de fevereiro de 2016 no seguinte

endereço:

Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca (ENSP)

Rua Leopoldo Bulhões, 1480 – Manguinhos

Rio de Janeiro - RJ

Horário: 09:00 às 17:00 horas

Leia-se:

A Oficina de Formação de Tutores será realizada no período de 14 a 18 de março de 2016 no seguinte

endereço:

Escola Nacional de Saúde Pública Sérgio Arouca (ENSP)

Rua Leopoldo Bulhões, 1480 – Manguinhos

Rio de Janeiro - RJ

Horário: 09:00 às 17:00 horas

 Informações poderão ser obtidas através do e-mail pseletivo@ead.fiocruz.br

http://www.ead.fiocruz.br/_downloads/edital1886v37.pdf
http://www.ead.fiocruz.br/

Coordenação do Curso de Gestão de Redes de Atenção à Saúde